

N.E. Bidstrup Holding ApS

Pilestræde 60, 1., 1112 København K

CVR-nr. 33 24 59 55

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2025.

Niels Erik Bistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.E. Bidstrup Holding ApS Pilestræde 60, 1, 1112 København K
	CVR-nr.: 33 24 59 55
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Erik Bidstrup, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	N.E. 2020 ApS, Gladsaxe N.E. 2021 ApS, København N.E. 2022 ApS, Gladsaxe N.E. 2023 ApS, Gladsaxe Eindom ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod -239.406 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -809.966 kr. mod 312.865 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedskrivning på udlån til samarbejdspartnere, der er i regnskabsåret hensat 1.041.168 kr. til forventet tab.

Der har været en væsentlig fejl vedrørende tidligere år, da der har været optaget et tilgodehavende hos et datterselskab med en stor negativ egenkapital og der har ikke været udsigt til at selskabet kunne forvente betaling af dette igennem en årrække. Aktivet er derfor nedskrevet i perioden før regnskabsåret 2022/23 og som en konsekvens heraf er egenkapitalen reduceret tilsvarende. Korrektionen har ingen skattemæssig påvirkning, ligesom resultat for 2023/24 og 2022/23 er uændret, korrektion udgør 3.434 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2023 - 30/9 2024</u>	<u>1/1 2023 - 30/9 2023</u>
Bruttofortjeneste	0	-239.406
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-12.138	501.030
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.041.168</u>	<u>-5.312</u>
Resultat før skat	-1.053.306	256.312
Skat af årets resultat	<u>243.340</u>	<u>56.553</u>
Årets resultat	-809.966	312.865
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.737.302	-188.165
Overføres til overført resultat	<u>927.336</u>	<u>501.030</u>
Disponeret i alt	-809.966	312.865

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	386.878	2.561.803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	66.404
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>386.878</u>	<u>2.628.207</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>386.878</u>	<u>2.628.207</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	229.057	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	14.000
Andre tilgodehavender	0	875.850
Tilgodehavender i alt	<u>229.057</u>	<u>889.850</u>
Likvide beholdninger	0	122
Omsætningsaktiver i alt	<u>229.057</u>	<u>889.972</u>
Aktiver i alt	<u>615.935</u>	<u>3.518.179</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.737.302
Overført resultat	-54.376	-981.712
Egenkapital i alt	25.624	835.590
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	497.964	2.471.653
Selskabsskat	92.347	210.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	590.311	2.682.589
Gældsforpligtelser i alt	590.311	2.682.589
Passiver i alt	615.935	3.518.179

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.236.272	2.639.983	3.956.255
Resultatandel	0	501.030	-188.165	312.865
Korrektion fundamental fejl tidligere år	0	0	-3.433.530	-3.433.530
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	1.737.302	-981.712	835.590
Resultatandel	0	-1.737.302	927.336	-809.966
	80.000	0	-54.376	25.624

Noter

1/10 2023 - 30/9 2024	1/1 2023 - 30/9 2023
--------------------------	-------------------------

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
